
 

 

UCHWAŁA NR 587/2017 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

do składania oświadczeń woli związanych z projektem  

pn. „Polsko-Niemiecka Rada Szkoleniowa – Świnoujście 2017” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia   się   panią  Agatę  Jarymowicz,  Dyrektora  Zespołu  Szkół   im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem                      pn. 

„Polsko-Niemiecka Rada Szkoleniowa – Świnoujście 2017”, realizowanym w ramach 

Programu Funduszu Małych Projektów Interreg V A Komunikacja – Integracja – Współpraca, 

priorytet – edukacja, kształcenie ustawiczne, z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. 1. Oświadczenia   woli   w   sprawach  majątkowych  Powiatu  Polickiego  związanych  

z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu       w 

Policach i Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, z zastrzeżeniem ust. 

2. 

2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, 

będące jednocześnie działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności Zespołu 

Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, składa Dyrektor Zespołu Szkół         im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach samodzielnie. 

 

§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 4. Nadzór  nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Pismem znak ZS.081.130.2017.AJ z dnia 2 marca 2017 r. Dyrektor Zespołu Szkół                im. 

Ignacego Łukasiewicza w Policach, zwanego dalej „ZS”, zwróciła się do Zarządu Powiatu           

w Policach z prośbą o „(…) wyrażenie zgody na złożenie wniosku w ramach Funduszu Małych 

Projektów Interreg V A Komunikacja – Integracja – Współpraca przez Zespół Szkół im. 

Ignacego Łukasiewicza w Policach na „Polsko – Niemiecką Radę Szkoleniową –   Świnoujście 

2017” (…)”. 

 

Mając na uwadze powyższe niezbędnym jest uruchomienie przez Wydział Edukacji  

i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach procedury formalnej mającej na celu udzielenie 

przez Zarząd Powiatu w Policach, Dyrektorowi ZS, upoważnienia do składania oświadczeń 

woli związanych z ww. projektem. 

 

Instytucją ogłaszającą nabór jest Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.  

 

Projekt ma na celu integrację i wspólne szkolenie polskich oraz niemieckich nauczycieli          

i pedagogów, pracujących w partnerskich szkołach: w Zespole Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach oraz w Szkole Europejskiej Niemiecko-Polskim Gimnazjum               w 

Löcknitz, pod kątem nowych wyzwań w kształceniu młodych ludzi we wspólnej Europie na 

pograniczu sąsiadujących państw.  

 

Całkowity koszt realizacji projektu zamyka się kwotą 18.000,00 €, w tym: 85%                                   

(15.300,00 €), to planowana kwota dofinansowania, a 15 % (2.700,00 €), to zabezpieczenie           

w formie wkładu własnego, który został zaplanowany w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 

rok. Kurs euro zostanie ustalony przed zawarciem umowy. Projekt wymaga prefinansowania 

kwoty w wysokości 18.000,00 €. Realizacja ww. projektu przypada na rok 2017. 

 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie wniosku jest pani Agnieszka Bąk – wicedyrektor 

ZS, tel. 91 42 41 306, e-mail: agnieszka@zspolice.pl 

 

 

 

 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

mailto:agnieszka@zspolice.pl


 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały może rodzić dodatkowe 

skutki finansowe dla budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok. 


